
Accusé de réception en préfecture
062-216200402-20250720-2025-738-URBCV1-AU
Date de télétransmission : 25/07/2025
Date de réception préfecture : 25/07/2025



Considérant que la Commission d'Arrondissement de Sécurité Incendie de Saint-Omer a émis

un avis favorable avec prescriptions en date du 03/07/2025 (annexé à la présente

autorisation),

ARTICLE 1 :

ARRÊTE

Les travaux décrits dans la demande d'autorisation de travaux susvisée peuvent être entrepris

en respectant les prescriptions émises dans le rapport d'étude de la Commission

d'Arrondissement de Sécurité de Saint-Omer, ainsi que les prescritpions de la Sous-
Commission d'Accessibilité.

ARTICLE 2:

La présente décision peut faire l'objet, dans un délai de deux mois à compter de sa
notification :

Soit d'un recours gracieux auprès de Monsieur le Maire;

Soit d'un recours contentieux auprès du Tribunal Administratif de Lille, 5 rue Geoffroy
Saint Hilaire, CS 62039 - 59147 LILLE Cedex.

Maire de la commune

d'ARQUES

Benoît ROUSSEL

20 juil. 2025

La présente décision est transmise au représentant de l'Etat dans les conditions prévues à

l'article L. 2131-2 du Code Général des Collectivités Territoriales, ainsi qu'à la Direction

Départementale des Territoires et de la Mer (Bureau construction accessibilité) pour

information et établissement de statistiques.

DROITS DES TIERS

INFORMATIONS À LIRE ATTENTIVEMENT

La présente décision est notifiée sans préjudice du droit des tiers (notamment obligations contractuelles; servitudes de droit
privé telles que les servitudes de vue, d'ensoleillement, de mitoyenneté ou de passage; règles contractuelles figurant au cahier

des charges du lotissement ...) qu'il appartient au destinataire de l'autorisation de respecter.

DOSSIER N°AT 062 040 25 000003 PAGE 2/2


